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۱۳۸۲/۰۴/۰۹تاریخ تصویب:1382طبقه بندی:

م ع / 1628شماره:
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بسمه تعالی
م ع / 1628

9/4/1382

جناب آقای ابراهیمی

مدیرکل محترم دفتر امور صادرات گمرک ایران

با سلام و احترام،

پیرو نامه شماره م ع /1197  مورخ 21/3/82 و عطف به نامه شماره 76568/747/930/71 مورخ 4/4/82 به استحضار می رساند همانطور

که قبلأ نیز اعلام گردید با توجه به اینکه شرکتهای موردبحث بابت محصولات تولیدی خود هیچ گونه خوراک یارانه ای از شرکت ملی

پالایش و پخش دریافت نمی نمایند و حسب مقررات فعلی و پروانه بهره برداری ، صادرات محصولات تولیدی آنان با رعایت سایر

مقررات و دستورالعملهای جاری صادرات کشور آزاد می باشد .

غلامرضا ربانی

مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره

 

بسمه تعالی

1393

16/3/1382

جناب آقای کرباسیان

معاون محترم وزیر و رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران

سلام علیکم

عطف به دعوتنامه شماره 976  مورخه 4/3/82 مربوط به پیگیری اجرای مصوبات کمیته امور مبادی رسمی در مورد تجهیز آزمایشگاههای

فرآورده های نفتی در مبادی مرزی گمرکی، بدینوسیله مصوبات جلسه 12/2/1382 که با حضور نمایندگان و مسئولین محترم مؤسسه

استاندارد ، وزارت نفت ، گمرک و استانداری آذربایجان شرقی در دبیرخانه ستاد برگزار گردید جهت اقدام ابلاغ می گردد:

مصوبات :

1ـ با توجه به صورتجلسه مشترک رؤسای محترم گمرک ایران،  مؤسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران ومعاون محترم وزیر نفت و

مدیرعامل محترم شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی در مورخه 4/9/1381 و نامه شماره 39297/300 مورخه 17/12/81 جناب

آقای سید ناصر سجادی مدیر محترم تأمین و توزیع مقرر گردید ظرف 48 ساعت کلیه اقلام مندرج در نامه جناب آقای سجادی به

مؤسسه استاندارد استانهای أذربایجان شرقی و اردبیل برای گمرکات جلفا و بیله سوار ، تحویل گردد.

2ـ برای تکمیل اقلام موردنیاز درخواستی جناب آقای اکبری حقیقی معاون تحقیقات غیرفلزی مؤسسه استاندارد، ظرف یک هفته توسط

معاونت محترم پالایش و پخش فرآورده های نفتی اقلام مذکور خریداری و حداکثر ظرف یک ماه به صورت قطعی به مؤسسه تحویل

گردد.

3 ـ مؤسسه استاندارد برای تأمین اعتبار کوره الکتریکی به تعداد دو دستگاه از دبیرخانه ستاد رسمأ درخواست نماید تا اقدام عاجل

بعمل آید.

4ـ هود آزمایشگاهی مورد درخواست جناب آقای اکبری حقیقی توسط مؤسسه استاندارد رأسأ تأمین خواهد گردید.

5ـ مؤسسه استاندارد با تحویل کامل اقلام ابلاغی جناب آقای سجادی،  ظرف یک هفته نسبت به تجهیز و راه اندازی آزمایشگاهها در

جلفا و بیله سوار اقدام مینماید.
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6ـ برای جلوگیری از سوء استفاده عناصر سودجو از رویه فعلی تأمین و توزیع مواد اولیه حلالها و ضایعات مواد نفتی و گازی، دستورالعمل

ذیل جهت طرح و تصویب آن در ستاد مشخص گردید:

1/6. تحویل و فروش مواد اولیه نفتی ، ضایعات نفتی و گازی توسط وزارت نفت و واحدهای تابعه آن صرفأ به کارخانجات دارای پروانه که

توسط وزارت صنایع و معادن معرفی می گردند واگذار شود.

2/6. وزارت صنایع و معادن موظف است قبل از معرفی کارخانجات متقاضی ، یک نمونه از محصولات تولیدی آنان را به پژوهشکده

شرکت نفت برای تعیین و تطبیق آنالیز مواد مذکور ارسال نماید.

3/6. صادرات محصولات تولیدی توسط کارخانجات ، منوط به ارائه برگه آنالیز مذکور توسط پژوهشکده نفت با قید میزان آن در برگه

اظهارنامه گمرکی خواهد بود.

4/6. سازمان بازرسی و نظارت بر قیمت و توزیع کالا و خدمات وزارت بازرگانی موظف است بازرسیهای لازمه از کارخانجات مذکور برای

تطبیق ظرفیت تولیدی اعلام شده با میزان تولیدات و نوع تولیدات را بعمل آورد تا در صورت مشاهده هر گونه خلاف بر طبق مقررات

اقدام نماید.

5/6. آزمایشگاههای مستقر در مبادی می بایست متناسب با نوع صادرات فرآورده های گازی و نفتی تجهیز شوند تا امکان تطبیق آنالیز

اعلام شده در اظهارنامه  با محموله در همان مبادی فراهم گردد.

6/6. گمرک ایران با هماهنگی وزارت نفت و مؤسسه استاندارد نسبت به تعیین مبادی تخصصی ورود و خروج فرآورده های نفتی و گازی

در اولین جلسه کمیته امور مبادی رسمی اقدام می نماید.

7/6. پس از تعیین و اعلام مبادی مذکور بلافاصله اطلاع رسانی لازمه برای وارد و صادرکنندگان فرآورده های نفتی و گازی توسط گمرک و

وزارت نفت صورت می پذیرد.

8/6. هرگونه تغییر در نوع محصولات تولیدی کارخانجات باید با هماهنگی وزارت صنایع و معادن و آنالیز نمونه جدید توسط پژوهشکده

نفت صورت پذیرد.

7ـ گمرک ایران در اسرع وقت نسبت به تأمین زمین برای احداث آزمایشگاه در گمرک سرو و سایر مبادی تفاهم شده اقدام خواهد نمود.

وزارت نفت بلافاصله پس از اعلام ومعرفی زمین توسط گمرک (30 تا 26 مترمربع) نسبت به احداث آزمایشگاه وتجهیز آن اقدام خواهد

نمود.

8 ـ  گمرک ایران با توجه به مسئولیتش در مناطق ویژه اقتصادی نسبت به اعلام ضوابط مذکور و نظارت بر اعمال آنها اقدام خواهد نمود.

حمید حاجی عبدالوهاب
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